
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 10:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/8-5-kreslc-tablet-stylus-p-32030.html

  
8,5" kreslící tablet + stylus.

Včetně DPH 436 Kč

Bez DPH 361 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00835992

Výrobce Inne

Popis produktu

 8,5" kreslící tablet + stylus. 
Kreslicí tablet je ideálním řešením pro děti, které rády kreslí, i pro všechny, kteří si nedokážou představit svůj
život bez ručně psaných poznámek.

 Skicuj, kresli, dělej si poznámky 

Tablet má speciálně upravenou obrazovku s nízkou spotřebou energie, která v kombinaci se stylusem obsaženým v sadě
umožňuje dělat ručně psané poznámky a kresby stejně pohodlně jako na papír - psaný text se na obrazovce objeví okamžitě,
tlak je také rozlišoval. Tlačítko pod obrazovkou umožňuje smazat veškerý obsah obrazovky jediným kliknutím.

 Poznámky jsou vždy v bezpečí 

Tablet má speciální zamykací tlačítko, které zabraňuje nechtěnému smazání obsahu uloženého na obrazovce – například při
přepravě v batohu nebo kufru.

Specifikace: 

 Displej: 8,5"
Materiál: plast
Zámek obsahu obrazovky: Ano
Stylus v ceně: Ano
Napájení: 1 x CR2016
Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/8-5-kreslc-tablet-stylus-p-32030.html
http://www.tcpdf.org

